UỶ BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN CHÂU THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /QĐ-UBND Châu Thành, ngày             tháng 10 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt dự toán trụ Ăngten phát sóng truyền thanh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CHÂU THÀNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ

và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 59/2015/NĐ-CP ngày 18 tháng 6 năm 2015 của

Chính phủ về quản lý dự án đầu tư xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 68/2019/NĐ-CP ngày 14 tháng 8 năm 2019 của

Chính phủ về quản lý chi phí đầu tư xây dựng;

Căn cứ Thông tư số 18/2016/TT-BXD ngày 30 tháng 6 năm 2016 của

Bộ Xây dựng về việc quy định chi tiết và hướng dẫn một số nội dung về thẩm

định, phê duyệt dự án và thiết kế, dự toán xây dựng công trình;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Tài chính – Kế hoạch Huyện tại

Tờ trình số 848/TTr-PTCKH ngày 02 tháng 10 năm 2020,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Phê duyệt dự toán xây dựng mới Ăngten phát sóng truyền thanh,

với nội dung như sau:

1. Tên công trình: Xây dựng mới trụ Ăngten phát sóng truyền thanh.

2. Tên chủ đầu tư: Trung tâm Văn hóa – Thể thao và Truyền thanh Huyện.

 3. Tổ chức tư vấn thiết kế và lập dự toán: Công ty TNHH Tư vấn và thiết

bị Đồng Thắng

4. Nội dung và quy mô đầu tư: xây dựng mới trụ Ăngten phát sóng truyền

thanh.

- Trụ Ăngten:

+ Trụ Ăngten dây co tam giác cao 42m;

+ 01 móng chân trụ và 03 móng neo bằng bê tông cốt thép gia cố bằng cừ

(cừ tràm, cừ đá);

+ Thân trụ bằng sắt tròn phi 49 mạ kẽm nhúng móng (chống rỉ sét bên

ngoài lẫn bên trong);

+ Thân trụ có các thanh giằng và giàn chống xoắn

2

- Hệ thống tiếp đất phòng máy, hệ thống Ăngten + feeder, bộ chống sét

đường nguồn 1 pha và các thiết bị khác.

5. Địa điểm xây dựng: thị trấn Cái Tàu Hạ, huyện Châu Thành.

6. Tổng mức đầu tư (làm tròn): 422.126.000 đồng (Bằng chữ: Bốn trăm

hai mươi hai triệu, một trăm hai mươi sáu nghìn đồng).

Trong đó:

- Chi phí xây dựng:      200.528.039  đồng

- Chi phí thiết bị:      169.500.000  đồng

- Chi phí quản lý dự:        10.223.875  đồng

- Chi phí tư vấn đầu tư xây dựng:        19.344.264  đồng

- Chi phí khác:        10.472.669  đồng

- Chi phí dự phòng:        12.056.867  đồng

9. Hình thức quản lý dự án: Chủ đầu tư trực tiếp điều hành dự án.

10. Nguồn vốn: sự nghiệp phát thanh đã giao trong dự toán đầu năm 2020

của đơn vị.

11. Thời gian thực hiện: năm 2020

Điều 2. Đơn vị chủ đầu tư phối hợp với đơn vị tư vấn thiết kế phối hợp cơ

quan thẩm định hoàn chỉnh hồ sơ dự toán.

- Trong quá trình xây dựng công trình, các bên: chủ đầu tư, tư vấn thiết kế,

đơn vị thi công phải tuân thủ theo hồ sơ được duyệt.

- Các thay đổi, bổ sung (nếu có) phải đúng thủ tục theo quy định của Nhà nước.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND Huyện, Trưởng phòng

Phòng Tài chính - Kế hoạch Huyện, Trưởng phòng Phòng Kinh tế và Hạ

tầng Huyện, Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin Huyện, Giám đốc Kho bạc

Nhà nước Huyện, Giám đốc Trung tâm – Văn hóa – Thể thao và Truyền

thanh Huyện chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như Điều 4;

- CT, các PCT.UBND Huyện;

- Lãnh đạo văn phòng;

- NC-TH, NC-VX, NC-KT (Tùng Giang);

- Lưu:VT, NC-Tùng.

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Nhật Định

3

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-13T16:32:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Đỗ Nhật Định<dndinh.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-14T08:42:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-14T08:42:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-14T08:42:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!